宜宾纸业股份有限公司 2017 年度临时公告

证券代码：600793                 证券名称：宜宾纸业                 编号：临 2017-038

宜宾纸业股份有限公司

关于投资成立全资子公司的公告

重要内容提示：

 宜宾纸业股份有限公司（以下简称“公司”）投资成立全资子公司宜宾竹瑞进

出口贸易有限公司（以下简称“宜宾竹瑞”），注册资本金 2000 万元人民币。

 本次对外投资均未构成关联交易、未构成重大资产重组。

 宜宾竹瑞目前尚未开展新业务，预计对 2017 年业绩影响较小。

一、对外投资概述

宜宾纸业股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年8月24日召开了九届董事

会第四十八次会议，审议通过了《宜宾纸业股份有限公司关于投资成立全资子公司

的议案》，公司以自有资金2000万元人民币投资成立全资子公司“宜宾竹瑞进出口贸

易有限公司”，并于近日完成工商注册登记，取得营业执照。根据上海证券交易所《股

票上市规则》及《公司章程》的有关规定，本次出资在公司董事会批准权限内，无

需经过公司股东大会批准。

本事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

二、投资标的基本情况

1、名    称：宜宾竹瑞进出口贸易有限公司

2、注册资本：贰仟万元人民币

3、公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、经营范围：从事货物及技术的进出口业务；纸制品的生产；普通货运；仓储

（不含危化品），代理报关、报检及保险代理业务；（依法须经批准的项目，经相关

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

                                                      宜宾纸业股份有限公司 2017 年度临时公告

部门批准后方可开展经营活动）

5、股东及股东的出资情况：公司出资 2000 万元人民币，占其注册资本的 100%。

出资方式为货币。

三、出资合同的主要内容

本次出资事项由公司在成立的全资子公司章程中做出约定，故无需签订对外投

资合同。

四、本次投资对公司的影响

宜宾竹瑞的成立，有利于公司开展进出口贸易业务，符合公司目前的生产经营

需要，对公司的财务状况和经营成果无不良影响。

特此公告。

宜宾纸业股份有限公司董事会

                                  二〇一七年八月二十五日